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___________________________ _____    _______ ____________________________ 

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI BASHKIAK 

  

 

 

NJOFTIM  

 
Për shtesa në rendin e ditës 

në mbledhjen e radhës  

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49, neni 55, të Rregullores së Funksionimit 

të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

 

NË MBLEDHJEN E RADHËS, QË DO TË MBAJ KËSHILLI BASHKIAK ME DATË 30.03.2023, 

ORA 12:00, ME KËRKESË TË BASHKISË DURRËS, DO TË KEMI SHTESA NË RENDIN E 

DITËS SI MË POSHTË: 

Pika 14 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDEVE TË TRASHËGUARA NGA 

VITI 2022 

 

Pika 15 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN NDRYSHIMIT TË  VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

NR.103, DATË 29.09.2022 “PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 

1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATË 

26.03.2021, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I 

PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA KOLEKTIVE, L.17, RRUGA 

“LURA”, PALLATET NR. 1&3, DHE RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR. 

15&23, TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR 

 

Pika 16 PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 1, TË  VENDIMIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 118, DATË 27.10.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS 
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Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË 

NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5, RRUGA “DAVID SELENICA”, PALLATI 

NR. 18, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 

26 NËNTOR 2019 

 

Pika 17 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK 

NR.67, DATË 17.03.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA 

PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE 

NR.4, RRUGA “DOKTOR SPIRO TRESKA”, PALLATI NR. 19, I DËMTUAR NGA 

FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

Pika 18 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE TË VENDIMIT TË KËSHILLIT 

BASHKIAK NR. 34, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET LISTËS SË 

PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË 

ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATI NR.122, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, 

I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 

NËNTOR 2019 

 

Pika 19 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR VENDIMIT 

TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 37, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET LISTËS 

SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË 

NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, PALLATI NR.32, RRUGA “HYSEN 

KERTUSHA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

Pika 20 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E TAVANEVE PËRGATITORE TË PROGRAMIT BUXHETOR 

AFATMESËM VENDOR 2024-2026 TË BASHKISË DURRËS 

 

Pika 21 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT 

TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 118, DATË 27.10.2022, PËRSA I PËRKET  

LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË 

NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5, RRUGA "DAVID SELENICA", PALLATI 

NR. 18, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 

26 NËNTOR 2019 

 

Pika 22 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR 

VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATË 17.03.2023, PËRSA I 

PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË 

RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, PALLATIN NR.19, 

RRUGA “DOKTOR SPIRO TRESKA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA 

NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

Pika 23 PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB. NR.15, DATË 22.02.2021, VKB 

NR.55, DATË 26.06.2020, VKB NR.64, DATË 07.07.2020, VKB NR.81, DATË 
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Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

10.08.2020, VKB NR.11, DATË 28.01.2022, VKB NR.88, DATË 31.08.2020, PËRSA 

I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE 

PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E 

BANESAVE TË DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE SHKAKTUAR NGA 

FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR 

SHKAK TË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR 

 

Pika 24 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR VIJIMIN E PROCEDURAVE PËR PRISHJEN E DETYRUAR TË PALLATIT 

TË “VRESHTAVE” NR. 8, ME KOD GIS (20550) NË NJESINË 

ADMINISTRATIVE NR.4 SI DHE NDËRTESAVE/SHTËPIVE INDIVIDUALE TË 

NDODHURA NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 1, NR.2, NR.3, NR.4, NR.5, 

NR.6, RRASHBULL, MANËZ, ISHËM, SUKTH, KATUND I RI , NË ZBATIM TË 

EKSPERTIZAVE TË THELLUARA TË HARTUARA NGA INSTITUTI I 

NDËRTIMIT, TIRANË 

 

Pika 25 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË NËNTË PARAPRAKE TË 77 FAMILJEVE, QË 

KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA 

TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA 

PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA 

 

Pika 26 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR VIJIMIN E PROCEDURAVE TË PRISHJES SË DETYRUAR TË OBJEKTIT 

PALESTRA E SHKOLLËS 9-VJECARE “14 NËNTORI”, DURRËS 

 

 

Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimet do të jenë: 

Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77 /8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak 

Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin projektvendimin 

përkatës, dërgojnë me email propozimin e tyre (RAPORTIN) mbi projektvendimin, sipas grafikut të 

mëposhtëm.  

 

Datë  29.03.2023 

 

Nr. Komisionet që shqyrtojnë 

projektvendimet 

Projektvendime pikat 

e rendit të ditës 

Vendi i mbajtjes së 

mbledhjes 

Ora 

1.  Komisioni i Rregullores, 

Çështjeve Juridike 

15, 16, 17, 18, 19, 21, 

22, 23, 24, 25, 26 

Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

13.00 

2.  Komisioni i Pronave 

Publike, Transportit dhe 

Trafikut Rrugor 

26 Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

14.00 
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3.  Komisioni i Buxhetit, 

Financës dhe Taksave-

Tarifave 

14, 20 Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

15.00 

4.  Komisioni i Strehimit dhe 

Shërbimeve Publike 

15, 16, 17, 18, 19, 21, 

22, 23, 24, 25 

Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

17.00 

5.  Komisioni i Zhvillimit 

Urban dhe Përdorimi 

Tokës  

15, 16, 17, 18, 19, 21, 

22, 23, 24, 25 

Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

18.00 

 

 

 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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